

componente calaculatoare

I.D.: 67887275

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	72611000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 300,00 RON - 300,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Valoare aproximativă : • Placa retea de tip ethernet gigabit PCI express internă 1 bucată x 80 lei = 80 lei cu TVA inclus • Mouse usb - 3 bucăți x 50 lei = 150 lei cu TVA inclus • Patchcord- uri cat 6 dimensiune 0.5 m 5 bucăți x 6 lei= 30 lei cu TVA inclus • Patchcord- uri cat 6 dimensiune 1 m 1 bucată x 6 lei= 6 lei cu TVA inclus • Patchcord- uri cat 6 dimensiune 2 m 7 bucăți x 9 lei= 63 lei cu TVA inclus • Patchcord- uri cat 6 dimensiune 3 m 4 bucăți x 10 lei =40 lei cu TVA inclus • Patchcord- uri cat 6 dimensiune 5 m 2 bucăți x 12 lei= 24 lei cu TVA inclus • Tastatura usb 1 bucată x 80 lei = 80 lei cu TVA inclus • Cablu USB C - USB 3.2 Gen 2, 1m 1 bucată x 100 lei = 100 lei cu TVA inclus • clește de sertizat mufă RJ45 1 bucată x 100 lei = 100 lei cu TVA inclus • tester cablu utp 1 bucată x 300 lei = 300 lei T.V.A. inclus • Incărcator telefon usb tip C 1 bucată x 130 lei = 130 lei T.V.A. inclus • SSD minim 480 GB 1bucată x 300 lei = 300 lei T.V.A. inclus • Sursă alimentare calculator ATX 500W (sursă internă de tensiune 500W) 1 bucată x 12 lei = 120 lei T.V.A. inclus • Instrument de inserare Punch down 1 bucată x 50 lei = 50 lei T.V.A. inclus Valoare estimata pachet - 1320 lei fara TVA Postati o noua pozitie de catalalog pt. acest Pachet
